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Цифрлық орта біздің өміріміздің ажырамас бөлігіне 

айналды. Біздің қызметіміздің әртүрлі салаларында жаңа 

технологияларды қолдану: кәсіби, білім беру, көркемдік, 

бос уақытты өткізу – өмірімізді түбегейлі өзгертті. Бірақ 

балалар үшін, цифрлық ұрпақ деп аталатын цифрлық өмір 

салты табиғи, өйткені бұл технологиялар оларды туғаннан 

бастап сүйемелдейді. Жаңа коммуникациялық 

технологиялар әлеуметтену процестеріне, әлеуметтік өзара 

әрекеттесу жүйелерін қалыптастыруға, кіретін ақпаратты 

қабылдау және өңдеу тәсілдеріне әсер етеді, сонымен бірге 

адамның интеллектуалды және эмоционалды жағына әсер 

етеді. Қазіргі уақытта цифрлық мәдениетті «цифрлық емес» 

мәдениеттен ажырату қиын болса да, бұл жас ұрпаққа 

шешуші әсер етуі мүмкін цифрлық орта. Тағы бір айта 

кететін жайт, цифрлық мәдениет жаңа технологияларды 

қолдануды ғана емес, сонымен бірге осыған байланысты 

қатынастардың, соның ішінде әлеуметтік қатынастардың 

бүкіл жүйесін қамтиды. Ақпараттық және 

коммуникациялық құралдарды пайдалану жаңа 

реттеулердің пайда болуын ынталандырады, өзін-өзі 

бағалауды анықтайды, қоғамдағы өз орнын біледі, жеке 

және мәдени сәйкестікті қалыптастырады. Сондықтан 

«цифрлық аборигендердің» мәдени кодтары мен мәдени 

қондырғылары «цифрлық емес» мәдениеттің әсерінен 

қалыптасқан ұрпақ арасындағы алшақтықты болдырмау 

үшін ұрпақтар арасындағы «мәдени көпірді» сақтау өте 

маңызды. Ашық шекаралары бар қазіргі қоғамда ауызша 

қарым-қатынас дағдыларын, ең алдымен кәсіби деңгейде 

меңгеруі керек мамандар саны артып келеді. Бұл қарым-

қатынас жасау үшін мұғалімге коммуникативті мәдениеттің 

маңызды құрамдас бөлігі болып табылатын қалыптасқан 

қарым-қатынас дағдылары қажет екенін білдіреді. 

Мұғалімнің коммуникативті мәдениеті-бұл оқу процесінің 

басқа субъектілерімен кәсіби және педагогикалық қарым-

қатынас мәдениеті. Коммуникативті мәдениеттің қажетті 

деңгейі мұғалімге өз қамқоршылары мен әріптестерін оң 

қабылдауға мүмкіндік беретін және білім беру мен оқыту 

мақсаттарына сөзсіз қол жеткізуді қамтамасыз ететін деңгей 

деп танылуы керек. Мұғалім «адам-адам» жүйесінің маманы 

ретінде жоғары коммуникативті мәдениетке ие болуы керек, 

бұл коммуникативті білімнің, дағдылардың, қабілеттердің 

болуын білдіреді, өйткені олар мұғалімнің құзыреттілігін 

құрайтын маңызды психологиялық қасиеттерді дамытады. 

Жобаның мақсаты болашақ мұғалімдерді қашықтықтан 

оқытуға дайындауды және олардың желілік 

коммуникативтік құзыреттілігін жетілдіруді қамтитын 



болашақ мұғалімдердің желілік коммуникативтік 

мәдениетін қалыптастыру болып табылады. 

 

Мақсаты 

 

Болашақ мұғалімдерді қашықтықтан оқытуға дайындауды 

және олардың желілік коммуникативтік құзыреттілігін 

жетілдіруді қамтитын болашақ мұғалімдердің желілік 

коммуникативтік мәдениетін қалыптастыру. 

Күтілетін нәтижелер 

 

1. Web of Science дерекқорының Science Citation Index 

Expanded деректер базасында және (немесе) Scopus 

базасында CiteScore бойынша кемінде 35 (отыз бес) 

процентилі бар рецензияланатын ғылыми басылымда 

индекстелетін кемінде 1 (бір) мақала; сондай-ақ БҒСҚК 

ұсынған отандық немесе шетелдік ғылыми басылымда 3 

(үш) мақала жариялау; 

2.«Болашақ мұғалімдердің желілік коммуникативтік 

мәдениетін қалыптастыру» ұжымдық монографиясын 

шығару; 

3. Болашақ мұғалімдер үшін «e-коммуникация» ақпараттық-

білім беру платформасын құру және іске асыру; 

4.Болашақ мұғалімдердің желілік коммуникативті 

мәдениеті бойынша оқу құралын дайындау. 
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